
UCHWAŁA NR XL/263/2022 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z  2022 r. poz. 528 t.j.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2022 rok: 

1) Komisji Budżetu i Rolnictwa -  załącznik nr 1, 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny - załącznik nr 2, 

3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska - załącznik nr 3, 

4) Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46B7EB3-34B4-4262-970A-0972BE6C542B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rolnictwa 
na rok 2022 

 

 
1. Analiza i wykonanie budżetu za 2021 r. 
2. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 r. 
3. Analiza i opiniowanie materiałów oraz projektów uchwał na sesje Rady Powiatu. 
4. Informacja dotycząca działalności Wydziału Zarządzania Drogami z uwzględnieniem nakładów 

finansowych, inwestycji, remontów oraz stanu dróg w Powiecie Kluczborskim. 
5. Informacja o stanie i wykorzystaniu mienia komunalnego. 
6. Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
7. Analiza Raportu o Stanie Powiatu. 
8. Analiza wykonania budżetu w poszczególnych kwartałach 2022 r. 
9. Sprawozdanie z działalności Komisji. Opracowanie planu pracy na 2023 r. 

Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/263/2022

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46B7EB3-34B4-4262-970A-0972BE6C542B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  
na rok 2022 

 

1. Analiza średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest powiat kluczborski za rok 2021.  

2. Struktura zatrudnienia nauczycieli powiatu kluczborskiego z podziałem na nauczycieli 
dyplomowanych, mianowanych, kontraktowych i stażystów. Nauczyciele  
z uprawnieniami emerytalnymi. 

3. Omówienie planowanych kierunków kształcenia szkół ponadpodstawowych powiatu kluczborskiego 
w roku szkolnym 2022/2023.  

4. Analiza funkcjonowania domów dziecka, dla których organem prowadzącym jest powiat 
kluczborski. 

5. Analiza wykonania budżetu za rok 2021.  
6. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 
7. Analiza szkolnictwa zawodowego placówek powiatu kluczborskiego. 
8. Wyniki rekrutacji do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2022/2023. 
9. Ocena wykonania budżetu za I półrocze roku szkolnego 2021/2022.  
10. Analiza wyników zdawalności egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego  

w poszczególnych szkołach powiatu kluczborskiego. 
11. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2023. 
12. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji w placówkach oświatowych powiatu kluczborskiego. 

Wizytacja w SOS-W Kluczbork. 
13. Analiza i ocena funkcjonowania PODN w Kluczborku. 
14. Podsumowanie pracy komisji i wypracowanie planu na rok 2023.   
15. Spotkania z dyrektorami szkół/ placówek oświatowych powiatu kluczborskiego. 

 
 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb 
i możliwości  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/263/2022

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46B7EB3-34B4-4262-970A-0972BE6C542B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 

na  2022 rok 
 

 
1. Podsumowanie pracy Komisji w 2021 roku i przyjęcie sprawozdania oraz przygotowanie planu 

pracy Komisji na 2022 rok – luty 2022 r. 
2. Stacjonarna Opieka Medyczna w Powiecie Kluczborskim. 

a. bieżące problemy i potrzeby 
b. Wstępna informacja Zarządu Powiatu w Kluczborku na temat planów na 2022 rok 

 – marzec 2022 r.  
3. Analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego – informacja na temat przebiegu epidemii 

choroby COVID-19 oraz analiza sprawozdania z działalności w 2021 roku. Bieżące problemy i 
potrzeby, stan i struktura zatrudnienia, wyposażenie - kwiecień 2022 r.  

4. Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w kontekście działań Komendy Powiatowej 
Policji w Kluczborku. Bezpieczeństwo Powiatu Kluczborskiego w zakresie kompetencji Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. Analiza stanu sanitarnego Powiatu 
Kluczborskiego – analiza sprawozdań z działalności w 2021 roku. Bieżące problemy i potrzeby, stan 
i struktura zatrudnienia, wyposażenie – maj 2022 r. 

5. Analiza funkcjonowania Wydziału Zarządzania Drogami Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku, z uwzględnieniem stanu dróg powiatowych – analiza stanu  
i struktur zatrudnienia, sytuacji finansowej, wyposażenia, bieżące problemy  
i potrzeby– czerwiec 2022 r. 

6. Analiza sytuacji finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku  
– rozliczenie realizacji kontraktu szpitala za 2021 rok oraz program  
rzeczowo-finansowy na 2022 rok – wrzesień 2022 r. 

7. Informacja o realizacji budżetu Powiatu Kluczborskiego za I półrocze 2022 roku – ze szczególnym 
uwzględnieniem zakresu działalności Komisji  - październik 2022 r.  

8. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2023 rok.  
 

 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/263/2022

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46B7EB3-34B4-4262-970A-0972BE6C542B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na  2022 rok 

 
1. Kontrola wykonania budżetu za 2021 r. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2022 r. 
3. Sporządzanie wniosku – opinii do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu za 2021 r. 
4. Kontrola w Zespole Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku. 
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2022 r. 
6. Kontrola w Kluczborskim Inkubatorze Przedsiębiorczości. 
7. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2022 r. 
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 r. 

       

 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/263/2022

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46B7EB3-34B4-4262-970A-0972BE6C542B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

